



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002176742
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 20 ม.ค. 2566
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.):
 หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): F09 กฟอ.ชช.
 ที่อยู่(Pur. group address): 231 ม.7 ต.โชคชัย.โชคชัย จ.นครราชสีมา 30190
 ถึง (Vendor's name): บริษัท เอส ที ที อิเล็กทริก จำกัด สำนักงานใหญ่

ที่อยู่(Vendor's address): หมู่บ้านกัสสร7
 87/323 ซ.21 ถ.บางกรวย-ไทรน้อย
 -
 ต.บางรักใหญ่ อ.บางบัวทอง
 จ.นนทบุรี 11110 10120

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):
 รายงานขอซื้อของจ้าง เลขที่ ฉ.3กฟอ.ชช.ผคพ.11/2566 ลงวันที่ 13 มกราคม 2566
 เลขที่โครงการ 66017245869
 ผลิตภัณฑ์ชื่อ JPC

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
1	1-04-002-0010 H.R.C. FUSE, BLADE CONTACT, 32 A	100.000 ชิ้น	57.00	5,700.00
2	1-04-002-0012 H.R.C. FUSE, BLADE CONTACT, 80 A	200.000 ชิ้น	84.00	16,800.00
3	1-04-002-0013 H.R.C. FUSE, BLADE CONTACT, 100 A	100.000 ชิ้น	99.00	9,900.00
4	1-04-002-0014 H.R.C. FUSE, BLADE CONTACT, 160 A	100.000 ชิ้น	108.00	10,800.00
5	1-04-003-0002 FUSE LINK 22 KV. 3 A.EEI-NEMA TYPE K	300.000 ชิ้น	44.00	13,200.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายสวัสดิ์ หงคสิทธิ์)
 ผจก.กฟอ.โชคชัย
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) 20 ม.ค. 2566

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายสวัสดิ์ หงคสิทธิ์)
 ผจก.กฟอ.โชคชัย
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) 20 ม.ค. 2566

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
 (นายสวัสดิ์ หงคสิทธิ์)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบจัดซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002176742
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 20 ม.ค. 2566
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)	(Unit Price Exclude VAT)	(Amount Exclude VAT)
6	1-04-003-0003	300.000	46.00	13,800.00
FUSE LINK 22 KV. 5-6 A.EEI-NEMA TYPE K		ชิ้น		
7	1-04-003-0004	400.000	46.00	18,400.00
FUSE LINK 22 KV. 8 A.EEI-NEMA TYPE K		ชิ้น		
8	1-04-003-0005	400.000	47.00	18,800.00
FUSE LINK 22 KV. 10 A.EEI-NEMA TYPE K		ชิ้น		
9	1-04-003-0006	500.000	47.00	23,500.00
FUSE LINK 22 KV. 15 A.EEI-NEMA TYPE K		ชิ้น		
10	1-04-003-0008	500.000	53.00	26,500.00
FUSE LINK 22 KV. 25 A.EEI-NEMA TYPE K		ชิ้น		
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				157,400.00
(Total Exclude VAT)				
ส่วนลด(Discount)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				157,400.00
(Net Total Exclude VAT)				
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				11,018.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				168,418.00
(Grand Total Include VAT)				

(หนึ่งแสนหกหมื่นแปดพันสี่ร้อยสิบแปดบาทถ้วน)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายสวัสดิ์ มงคล)
ตำแหน่ง(Position)
ผจก.กฟอ.โขคชัย
วันที่(Date)
20 ม.ค. 2566

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายสวัสดิ์ มงคล)
ตำแหน่ง(Position)
ผจก.กฟอ.โขคชัย
วันที่(Date)
20 ม.ค. 2566

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

ส่งมอบพัสดุภายใน 20 วัน ณ แผนกคลังพัสดุ กฟอ.โขคชัย

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
แผนกคลังพัสดุ
(นายสวัสดิ์ มงคล)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท เอสทีที อีเลคทริก จำกัด
ที่อยู่ เลขที่ ๘๗/๓๒๓ หมู่ ๖ ซอย๒๑ ถนนบางกรวย-ไทรน้อย
ตำบลบางรักใหญ่ อำเภอบางบัวทอง จังหวัดนนทบุรี ๑๑๑๑๐
โทรศัพท์ ๐๒-๙๒๐๘๐๘๙
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๑๐๕๕๕๕๐๗๐๐๐

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๓๐๐๒๑๗๖๗๔๒
วันที่ ๒๐ มกราคม ๒๕๖๖
ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค อำเภอโคกชัย
ที่อยู่ ๒๓๑ หมู่ ๗ ตำบลโคกชัย อำเภอโคกชัย จังหวัดนครราชสีมา
โทรศัพท์ ๐-๔๔๔๙-๑๑๒๘

ตามที่ บริษัท เอสทีที อีเลคทริก จำกัด ได้เสนอราคา ไว้ต่อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค อำเภอโคกชัย ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตาม
รายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	H.R.C. FUSE, BLADE CONTACT, 32 A(1040020010)	๑๐๐	อัน	๖๐.๙๙	๖,๐๙๙.๐๐
๒	H.R.C. FUSE, BLADE CONTACT, 80 A(1040020012)	๒๐๐	อัน	๘๙.๘๘	๑๗,๙๗๖.๐๐
๓	H.R.C. FUSE, BLADE CONTACT, 100 A(1040020013)	๑๐๐	อัน	๑๐๕.๙๓	๑๐,๕๙๓.๐๐
๔	H.R.C. FUSE, BLADE CONTACT, 160 A(1040020014)	๑๐๐	อัน	๑๑๕.๕๖	๑๑,๕๕๖.๐๐
๕	ฟิวส์ลิงค์ 22 เควี 3 แอมป์ EEI-NEMA แบบ K หรือแบบไฮเจจ(1040030002)	๓๐๐	เส้น	๔๗.๐๘	๑๔,๑๒๔.๐๐
๖	ฟิวส์ลิงค์ 22 เควี 5-6 แอมป์ EEI-NEMA แบบ K หรือแบบไฮเจจสำหรับ 5 แอมป์(1040030003)	๓๐๐	เส้น	๔๙.๒๒	๑๔,๗๖๖.๐๐
๗	ฟิวส์ลิงค์ 22 เควี 8 แอมป์ EEI-NEMA แบบ K(1040030004)	๔๐๐	เส้น	๔๙.๒๒	๑๙,๖๘๘.๐๐
๘	ฟิวส์ลิงค์ 22 เควี 10 แอมป์ EEI-NEMA แบบ K(1040030005)	๔๐๐	เส้น	๕๐.๒๙	๒๐,๑๑๖.๐๐
๙	ฟิวส์ลิงค์ 22 เควี 15 แอมป์ EEI-NEMA แบบ K(1040030006)	๕๐๐	เส้น	๕๐.๒๙	๒๕,๑๔๕.๐๐
๑๐	ฟิวส์ลิงค์ 22 เควี 25 แอมป์ EEI-NEMA แบบ K(1040030008)	๕๐๐	เส้น	๕๖.๗๑	๒๘,๓๕๕.๐๐
				รวมเป็นเงิน	๑๕๗,๔๐๐.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๑๑,๐๑๘.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๒๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่
- สถานที่ส่งมอบ แผนกคลังพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค อำเภอโชคชัย
- ระยะเวลารับประกัน ๑ ปี
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาสิ่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

- การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายราชการ หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
- ใบสั่งซื้อส่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๖๐๑๓๒๔๕๘๖๙ ชื่อพัสดุสร้างองแก๊กระแสไฟฟ้าชนิดฉ่อง จำนวน ๑๒ รายการ งบ

ทำการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นายสวัสดิ์ ผงคลี)

ผจก.กพอ.โชคชัย

วันที่ 20 มี.ค. 2566

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(.....)

วันที่

เลขที่โครงการ ๖๖๐๑๓๒๔๕๘๖๙

เลขคุมสัญญา ๖๖๐๑๑๔๓๑๙๑๖๘

นางสาว.....
(นางสาว.....)